
                                                                                 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 15 січня 2021 року                                                                                      № 02/6-21 

м.Бурштин 

  

Про зміну засновника Підприємства  

житлово-комунального господарства  

с. Задністрянське та затвердження  

Статуту у новій редакції 

 

        Відповідно до  ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

статей 177, 181, 190 Цивільного кодексу України, статей 52, 55, 62, 63, 66, 73, 78 

Господарського кодексу України, Розпорядження  Кабінету Міністрів України від 12.06.2020 

№714-р Про визначення адміністративних  центрів та затвердження територій 

територіальних громад Івано – Франківської області, враховуючи  пропозиції постійних 

комісій ради, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бурштинська міська рада 

                                                                          вирішила : 

1. Внести зміни в склад засновників: 

- виключити Задністрянську сільську раду із складу засновників Підприємства 

житлово-комунального господарства с.Задністрянське (юридична адреса: 77133, Івано-

Франківська область, с.Задністрянське, проспект Шевченка 1, код ЄДРПОУ 30991580); 

- включити Бурштинську міську раду (увійти) у склад засновників Підприємства 

житлово-комунального господарства с.Задністрянське (юридична адреса: 77133, Івано-

Франківська область, с.Задністрянське, проспект Шевченка 1, код ЄДРПОУ 30991580). 

2. Затвердити Статут Підприємства житлово-комунального господарства 

с.Задністрянське у новій редакції (додається). 

3. Уповноважити директора Підприємства житлово-комунального господарства 

с.Задністрянське (Тараса Яцишина) подати необхідні документи для здійснення державної 

реєстрації зміни засновника та державної реєстрації нової редакції Статуту підприємства. 

4. Координацію за виконанням даного рішення поставити на сектор житлово-

комунального господарства та обліку комунального майна - Ірину Бандуру. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 

питань виконавчих органів Івана Драгуна. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Василь Андрієшин 

 

 


